

SOPIMUS ITÄ-SUOMEN BIOPANKIN TOIMINNASTA

Muutossopimus

1 SOPIJAPUOLET

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (**"PSSHP"**)
Kuopion yliopistollinen sairaala, PL 100
70029 KYS
Y-tunnus: 0171495-3

Itä-Suomen yliopisto (**"UEF"**)
Yliopistonranta 1, PL 1627
70120 Kuopio
Y-tunnus: 2285733-9

Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä (**"ESSOTE"**)
Porrassalmenkatu 35–37
50100 Mikkeli
Y-tunnus: 0825508-3

Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (**"SOSTERI"**)
PL 111
57101 Savonlinna
Y-tunnus: 0215925-0

Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä (**"SIUN SOTE"**)
Tikkamäentie 16
80210 Joensuu
Y-tunnus: 2732095-2

jäljempänä **"Sopijapuoli"** tai **"Sopijapuolet"**.

2 TARKOITUS JA TAUSTA

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia sote-uudistuksen edellyttämistä muutoksista aiempaan perustamissopimukseen. Tämä sopimus korvaa aiemman perustamissopimuksen liitteineen. Sopijapuolet ovat aiemmin perustaneet alueellisen biopankin (Itä-Suomen biopankki). Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen ("Sote-uudistus") johdosta sairaanhoitopiirit lakkaavat ja niiden tehtävät siirtyvät hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen siten, että Pohjois-Savon hyvinvointialueelle siirtyy Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä sekä Etelä-Savon hyvinvointialueelle Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ja Etelä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä.

Tämän Sopimuksen tarkoituksena on varmistaa, että alueellisen biopankin toimintaa voidaan jatkaa asianmukaisesti myös 1.1.2023 jälkeen. Vuonna 2014 solmitun perustamissopimuksen mukaan sitä voidaan muuttaa ainoastaan omistajaosapuolten välisellä uudella kirjallisella sopimuksella. Tällä sopimuksella sovitaan Sote-uudistuksen aiheuttamista täsmennyksistä ja muista tarvittavista muutoksista perustamissopimukseen.¹

¹ Muutokset harmaalla taustalla.

Huomioiden perustamissopimuksen sekä siihen tehdyt muut aiemmat muutokset osapuolet sopivat, että perustamissopimusta muutetaan siten, että se on alla olevan tekstin ja liitteen 1 mukainen.

Suomessa ammattimaisen biopankkitoiminnan rakentaminen tuli ajankohtaiseksi biopankkilain voimaantulon myötä (1.9.2013). Lainsäädäntö on luonut merkittäviä uusia mahdollisuuksia terveystieteelliselle tutkimukselle ja tuotekehitykselle. Organisoidulle ja ammattimaiselle biopankkitoiminnalle on olemassa selkeä tarve ja toiminnan tuottamat hyödyt sekä tutkimukselle, tuotekehitykselle että potilaiden hoidolle ovat ilmeiset.

Terveystieteellinen tutkimus nojaa vahvasti ihmisperäisiin, ennen kaikkea potilaiden hoidon yhteydessä otettuihin näytteisiin. Tällä sopimuksella UEF, PSSHP, ESSOTE ja SIUN SOTE sitoutuvat Itä-Suomen Biopankin toimintaan ja biopankin infrastruktuurin tukemiseen. Itä-Suomen Biopankki hyödyntää useita maamme terveydenhuollon kansainvälises-tikin merkittäviä menestystekijöitä, joita ovat korkeatasoinen julkinen sairaanhoito, kattavat diagnostiset näytekokoelmat, sähköiset potilastiedot, valtakunnalliset rekisterit, laajat väestökohorttiaineistot ja kansalaisten tuki terveyden tutkimukselle.

Itä-Suomen Biopankki vastaa näytteiden (sekä terveydenhuollon näytteet että tutkimusnäytteet) keräyksestä, säilytyksestä ja niihin liittyvän kliinisen tiedon hallinnoinnista ja luovutuksista. Laissa kuvataan menettelyt näytteiden ja niihin liittyvien tietojen keräämisessä, tallettamisessa, säilytyksessä ja muussa käsittelyssä. Näytteiden ja tietojen käsittely perustuu annettuun biopankkisuostumukseen.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia biopankin toiminnasta sekä omistajaosapuolten biopankkiin liittyvistä oikeuksista ja velvollisuuksista.

3 BIOPANKIN NIMI

Biopankin nimi on Itä-Suomen Biopankki. Biopankki toimii biopankkilain 44 § 3 momentin mukaisena Sopijapuolten alueellisena biopankkina 31.12.2022 saakka ja PSHVA:n, ESHVA:n, PKHVA:n ja UEF:n alueellisena biopankkina 1.1.2023 alkaen.

4 BIOPANKIN TEHTÄVÄ, TOIMIALA JA TUTKIMUSALUE

Itä-Suomen Biopankin tehtävänä on edistää biolääketieteellistä, kliinistä, epidemiologista, henkilökohtaisen lääketieteen, translationaalista ja terveystieteellistä tutkimusta ja terveydenhuollon teknologian kehitystä sekä tukea sairaanhoidon yhteistyöalueen (ent. erityisvastuualue) tautien ennaltaehkäisyyn, diagnostiikan ja potilaiden hoidon ja vaikuttavuuden kehitystä. Elintapojen ja ravinnon merkitys terveyden ylläpitäjänä sekä ikääntymisen vaikutukset ovat tärkeitä tutkimuksen kohteita. Biopankki kerää, organisoii ja säilyttää vapaaehtoisten luovuttajien biologisia näytteitä ja niihin liittyviä kliinisiä tietoja terveystieteellisin perustein. Itä-Suomen Biopankin tutkimusalueena on tutkimus, jonka tavoite on väestön terveyden edistäminen, tautimekanismeihin vaikuttavien tekijöiden tunnistaminen, sairauksien ehkäisy sekä väestön hyvinvointia tai terveyttä edistävien tai sairaanhoidossa käytettävien tuotteiden tai hoitokäytäntöjen kehittäminen lääke- ja terveystieteellisen tutkimuksen alalla.

Biopankin toimiala kattaa kaikki omistajaorganisaatioidensa ja niiden sidosryhmien terveyden- ja sairaanhoidon erikoisalut. Biopankki luovuttaa omistamiaan näytteitä ja näihin liittyviä tietoja terveyttä ja hoitokäytäntöjä edistävään tutkimukseen sekä terveyden- ja sairaanhoidossa käytettävien tuotteiden ja palvelujen kehittämiseen. Itä-Suomen Biopankki tukee etenkin verenkierto-, aineenvaihdunta-, tuki- ja liikuntaelimestön-, neurologisten- ja syöpäsairauksien sekä mielenterveyden tutkimusta omistajaorganisaatioidensa tutkimusstrategioiden mukaisesti.

5 BIOPANKIN HALLINTO 1.1.2023 ALKAEN

Biopankki kuuluu PSHVA:n organisaatioon ja biopankin talousarvio on osa PSHVA:n talousarviota. Biopankin toiminnassa, taloudenpidossa ja biopankkia koskevassa päätöksenteossa noudatetaan tätä sopimusta ja PSHVA:lla voimassa olevia sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita.

PSHVA seuraa biopankin tuloja ja menoja kirjanpidossaan omalla kustannuspaikallaan. Biopankille valmistellaan vuosittain oma talousarvio. Omistajaosapuolilla on oikeus saada myös tilikauden aikana PSHVA:lta pyynnöstä selvitys biopankin sen hetkisestä taloudellisesta tilanteesta.

Biopankin hallintoa varten on perustettu tieteellinen ja hallinnollinen ohjausryhmä. Biopankin kannalta merkityksellisistä päätöksistä sovitaan omistajaosapuolten kesken.

6 OMISTAJAOSAPUOLET 1.1.2023 ALKAEN

Voimaanpanolain nojalla sairaanhoitopiirien vastuut ja omistukset lähtökohtaisesti siirtyvät sairaanhoitopiireiltä hyvinvointialueille. 1.1.2023 alkaen Itä-Suomen biopankin omistajaosapuolet ovat hallinnollisen ohjausryhmän päätöksen (24.5.2022) mukaisesti seuraavat:

Pohjois-Savon hyvinvointialue ("PSHVA"), joka toimii Itä-Suomen biopankin vastuullisena toimijana 50 % osuudella

ja

Itä-Suomen yliopisto ("UEF") 25 % osuudella

ja

Etelä-Savon hyvinvointialue ("ESHVA") 12,5 % osuudella

ja

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ("PKHVA") 12,5 % osuudella.

Itä-Suomen biopankkiin voi liittyä muitakin toimijoita, edellyttäen, että kaikki tämän sopimuksen allekirjoittaneet omistajaosapuolet sen kirjallisesti hyväksyvät. Liittyminen tapahtuu tämän sopimuksen liitteeksi otettavalla sopimuksella, jossa sovitaan muiden muassa liittyvän osapuolen velvoitteista muita omistajaosapuolia kohtaan.

Biopankki voi tehdä toimialaansa kuuluvia yhteistyösopimuksia muiden toimijoiden kanssa. Yhteistyösopimuksissa sopijaosapuolena biopankin puolesta toimii PSHVA.

Omistajaosapuolet sopivat vuosittain tai tarvittaessa seuraavista Biopankin kannalta merkityksellisistä asioista:

- biopankin talousarvio
- osapuolten maksusuudet
- uusien omistajaosapuolten ottaminen
- biopankin puolesta tehtävät merkittävät yhteistyösopimukset - toimintasuunnitelma
- omistajaosapuolten investoinnit biopankkitoimintaan
- ohjausryhmien jäsenten nimeäminen
- sekä muut ohjausryhmien omistajaosapuolille esittämät asiat

Omistajaosapuolet pyrkivät tapaamaan vähintään vuosittain biopankkiasioihin liittyen.

7 OHJAUSRYHMÄT 1.1.2023 ALKAEN

Biopankin hallintoa varten on perustettu tieteellinen ohjausryhmä ja hallinnollinen ohjausryhmä, joihin omistajaosapuolet valitsevat edustajansa. Omistajaosapuolilla on oikeus valita kumpaankin ohjausryhmään edustajat seuraavasti:

PSHVA 3 jäsentä
UEF 2 jäsentä
ESHVA 1 jäsen
PKHVA 1 jäsen.

Jäsenillä voi olla varajäsenet.

Tieteellinen ohjausryhmä

Tieteellinen ohjausryhmä vastaa biopankkia koskevien tutkimusprojektien tieteellisestä arvioinnista. Näyte- ja tietoluovutusten yhteydessä kukin tutkimussuunnitelma ja siihen liittyvä tieto- ja näyteluovutus arvioidaan erikseen. Tieteellinen ohjausryhmä arvioi tutkimuksen tieteellisen tason ja merkittävyuden sekä pyydettyjen aineistojen koon suhteessa biopankissa olevien näytteiden määrään. Ohjausryhmä arvioi myös tutkimusprojektien resurssit ja sen, että tutkimushanke kuuluu biopankin tutkimusalueeseen. Kaikki biopankille suunnatut näytepyynnöt altistetaan ensisijaisesti tieteellisen ohjausryhmän arvioon, joka voi pyytää täydentämään hakemusta tutkimuslaissa tarkoitetun toimivaltaisen eettisen toimikunnan lausunnolla. Myös biopankin itse mahdollisesti tekemät tutkimukset arvioidaan samojen vaatimusten mukaisesti.

Tieteelliseen ohjausryhmän jäsenillä on kattava kokemus biolääketieteellisestä tutkimuksesta. UEF nimeää ohjausryhmän jäsenistä sille puheenjohtajan. Yhtenä jäsenenä toimii alueellisen tutkimuseettisen toimikunnan edustaja. Asioiden valmistelusta, esittelystä ja biopankin tieteellistä toimintaa koskevasta muusta raportoinnista tieteelliselle ohjausryhmälle vastaa biopankin johtaja tai muu siihen määrätty henkilö.

Hallinnollinen ohjausryhmä

Biopankille on nimetty hallinnollinen ohjausryhmä, jonka puheenjohtajan nimeää PSHVA.

Tehtävinä on erityisesti:

- koordinoida biopankin toimintaa yleisellä tasolla ja toimia biopankista vastaavan henkilön (biopankin johtajan) tukena operatiivisessa toiminnassa
- valmistella asiat omistajaosapuolten käsiteltäväksi
- valmistella biopankin omistamien ja hallinnoimien tutkimusnäytteiden ja -tietojen luovuttamista ja käyttöä koskevat periaatteet omistajaosapuolten hyväksyttäväksi-
- hyväksyä kirjalliset näytteiden käsittelyä sekä tietosuojaa ja tietoturvallisuutta koskevat toimintaohjeet sekä menettelyt niiden valvomiseksi.
- osallistua biopankin johtajan rekrytointiin ja tehdä ehdotus valittavasta henkilöstä PSHVA:lle
- vastata biopankin järjestäytymisestä toimintaa ja asiakkaita palvelevalla tavalla
- valvoa biopankin toiminnan lainmukaisuutta ja laatua

Asioiden valmistelusta, esittelystä ja biopankin hallintoa koskevasta muusta raportoinnista hallinnolliselle ohjausryhmälle vastaa biopankin johtaja tai muu siihen määrätty henkilö.

8 OMISTAJAOSAPUOLTEN KUSTANNUSVASTUUT 1.1.2023 ALKAEN

Omistajaosapuolten tavoitteena on, että biopankin toiminta tulisi rahoitettavaksi osin toiminnasta saatavalla tulorahoituksella eli palvelumaksuilla. On kuitenkin välttämätöntä rahoittaa biopankin valmistelutyötä ja muuta toimintaa omistajaosapuolten toimesta vuosittain budjetissa sovituisia määrin. Omistajaosapuoli voi rahoittaa biopankin toimintaa esimerkiksi budjetissa vahvistetun suuruusella suoralla rahoituksella vakanssiin, maksamalla biopankin budjettiin sisältyviä jäsenmaksuja Suomen biopankkien osuuskunnalle (FINBB) tai muulla kirjallisesti sovitulla tavalla. Tällaisen rahoituksen määrä vahvistetaan vuosittain budjetin yhteydessä. Omistajaosapuolten muu rahoitus biopankille huomioidaan rahoitusosuuksien jyvittämisen yhteydessä kyseisen omistajaosapuolen rahoitusosuutta vähentävänä eränä.

Biopankin toiminta perustuu sille vuosittain omistajaosapuolten sopimaan ja PSHVA:n valtuustossa hyväksymään talousarvioon. Mikäli hyväksytty talousarvio on alempi kuin mitä omistajaosapuolet ovat sopineet, omistajaosapuolet suhteuttavat biopankin toiminnan vastaamaan hyväksyttyä talousarviota. Mikäli hyväksytty talousarvio ylittää sen mitä omistajaosapuolet ovat sopineet, vastaa PSHVA sovitun talousarvion ylittävistä kustannuksista, elleivät omistajaosapuolet toisin yksimielisesti kirjallisesti sovi.

Omistajaosapuolet käsittelevät biopankin talousarvion toteutumista ja loppuvuoden kustannuskehitystä vuosittain syyskuun loppuun mennessä. Mikäli tällöin tai myöhemmin vuoden aikana arvioidaan, että kustannukset tulisivat ylittämään talousarvion, omistajaosapuolet neuvottelevat biopankkitoiminnan suhteuttamisesta vastaamaan hyväksyttyä talousarviota. Koska biopankki on osa PSHVA:n organisaatiota ja biopankin talousarvio on osa PSHVA:n talousarviota, vastaa PSHVA ensisijaisesti siitä, että biopankin toiminta pysyy sille hyväksytyssä talousarviossa. Mikäli tehdyistä toimenpiteistä huolimatta talousarvio kuitenkin näyttäisi ylittävän, sitoutuvat omistajaosapuolet yhdessä viipymättä neuvottelemaan tilanteen korjaamiseksi välttämättömistä toimenpiteistä.

JULKINEN

Omistajaosapuolet vastaavat omistussuosuksiansa mukaisessa suhteessa kustannuksista, joita ei saada tulo-rahoituksella katetuksi. Talousarvion ylitystilanteessa voi omistajaosapuolen kustannusvastuu kuitenkin ylittyä enintään 15 %:lla sovitun talousarvion mukaisesta omistajaosapuolen maksuosuudesta.

UEF, ESHVA ja PKHVA suorittavat tämän jakoperusteen mukaisen osuuden kustannuksista PSHVA:lle laskua vastaan. PSHVA laskuttaa omistajaosapuolilta niiden osuuden kustannuksista vuosittain enakkona syyskuun loppuun mennessä, jos muuta ei ole sovittu. Ennakkokorvauksen perusteena on biopankin talousarvio. PSHVA on velvollinen toimittamaan pyydettyä maaliskuun loppuun mennessä selvityksen edellisen vuoden toteutuneista kustannuksista. Selvityksen perusteella oikaistaan suoritettua enakkolas-kutusta vastaamaan toteutuneita kustannuksia huomioiden em. kustannuskatto, ja PSHVA huolehtii tämän mukaisesti joko lisälaskujen lähettämisestä tai hyvitysten tilittämisestä omistajaosapuolille maaliskuun aikana. Laskuille annetaan vähintään 30 päivän maksu-aika. Omistajaosapuoli on velvollinen suorittamaan erääntyneelle saatavalle lain mukaista viivästyskorkoa.

Siinä tilanteessa, että biopankki tuottaisi voittoa, jaetaan mahdollinen tuotto omistussuosuksien mukaisesti omistajaosakkaille maaliskuun hyvitystilitysten yhteydessä. Omistajaosapuolet voivat lisäksi erikseen kirjallisesti sopia, että he osallistuvat kustannuksiin myös rahoittamalla suoraan biopankin toiminnassa tarvittavia resursseja (esimerkiksi osallistu-malla tietyn vakanssin palkkakustannuksiin "sivuvirkajärjestelyn" luonteisesti).

Omistajaosapuolet voivat käyttää biopankin näytteitä ja palveluita omakustannusperiaat-teella.

9 BIOPANKIN NÄYTTEET JA TIETO

Biopankki omistaa hallussaan olevat näytteet, jollei näytteiden siirtoa koskevassa sopi-muksessa ole toisin nimenomaisesti sovittu (Biopankkilaki 7 § 2 mom). Selvyyden vuoksi todetaan, että biopankin ollessa yhteisesti "omistettu", myös näytteiden ja niitä koskevan tiedon omistajuus on yhteistä omistajuuden mukaisessa suhteessa.

10 TOIMINNAN RESURSSIT

Biopankille laaditaan vuosittain seuraavan kalenterivuoden talousarvio, jossa on eritelty keskeiset toimintakustannukset, investoinnit ja tilakustannukset. Talousarvio käsitellään biopankin hallinnollisessa ohjausryhmässä vuosittain kesäkuun loppuun mennessä. Biopankin hallinnollisen ohjausryhmän esittämä talousarvio kirjataan osaksi PSHVA:n ta-lousarvioesitystä ja hyväksytään osana PSHVA:n talousarviota.

11 SALASSAPITO

Salassapidosta omistajaosapuolten välillä on voimassa, mitä laissa viranomaisten toimin-nan julkisuudesta on säädetty. Kukin omistajaosapuoli vastaa siitä, että se tekee asian-mukaiset salassapitoa osoittavat merkinnät toiselle omistajaosapuolelle mahdollisesti luovutettavaan salassa pidettävään materiaaliin.

12 VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki omistajaosapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja siirtyy ilman eri toimenpiteitä hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Sopimus on käsitelty ennen allekirjoituksia hyvinvointialueiden päätösvaltaisissa toimielimissä.

13 IRTISANOMINEN JA SOPIMUKSEN PÄÄTTYMISEN SEURAUKSET

Omistajaosapuolella on oikeus irtisanoa sopimus toimittamalla muille omistajaosapuolille kirjallinen irtisanomisilmoitus viimeistään kaksitoista (12) kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä, jolloin irtisanominen tulee voimaan seuraavan kalenterivuoden alusta.

Irtisanomisen seurauksena biopankin käyttöön hankittu omaisuus jää omaisuuden hankineen osapuolen omaisuudeksi, ellei hankintaa tehtäessä ole toisin sovittu.

14 ERIMIELISYYDET

Omistajaosapuolet pyrkivät ratkaisemaan tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet keskinäisin neuvotteluin. Mikäli Omistajaosapuolet eivät saa erimielisyyttä sovittua, asia ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti yhden välimiehen toimesta.

15 SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN

Tätä sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisesti omistajaosapuolten toimivaltaitten edustajien allekirjoittamalla dokumentilla.

16 ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty yksi (1) kullekin Sopijapuolelle. Sopimus voidaan tehdä myös sähköisessä muodossa siten, että kukin Sopijapuoli toimittaa oman allekirjoitussivunsa skannattuna tai käyttäen sähköistä allekirjoitusta. Näin allekirjoitettua sopimusta pidetään yhtä pätevänä, kuin sopimusta, jossa on alkuperäiset allekirjoitukset. Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

POHJOIS-SAVON SAIRAANHOITOPAIIRIN KUNTAYHTYMÄ

Paikka ja aika:

Heikki Miettinen
sairaanhoitopiirin johtaja

Jouni Kurola
Johtajaylilääkäri

ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO

Paikka ja aika:

Jukka Mönkkönen
Rehtori

**POHJOIS-KARJALAN SAIRAANHOITO- JA SOSIAALIPALVELUJEN
KUNTAYHTYMÄ**

Paikka ja aika:

Jarmo Kukkonen
Toimialuejohtaja

ITÄ-SAVON SAIRAANHOITOPUOLIN KUNTAYHTYMÄ

Paikka ja aika:

Minna Marjakangas
va. hallintojohtaja

ETELÄ-SAVON SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN KUNTAYHTYMÄ

Paikka ja aika:

Risto Kortelainen
Kuntayhtymän johtaja

LIITE 1

Tämä liite korvaa perustamissopimuksen aiemmat liitteet 1 ja 2 ja koskee vuotta 2023. Biopankin talousarvio vuodella 2023 on käsitelty 24.5.2022 hallinnollisessa ohjausryhmässä. Tässä liitteessä (1) kuvataan sisäisiä rahoitusjärjestelyjä. Talousarvion vahvistusmekanismi on kuvattu perustamissopimuksen kohdassa 8. Sisäisen rahoituksen järjestelyä koskeva liite laaditaan vuosittain biopankin talousarvion käsittelyn yhteydessä ja hallinnollinen ohjausryhmä vahvistaa liitteen PSHVA:n talousarvion käsittelyä varten.

Palvelumaksut

PSHVA ja UEF maksavat kumpikin erikseen Suomen biopankkien osuuskunnalle (FINBB) jäsenmaksuna 50.000,00 euroa vuodessa. Kyseiset jäsenmaksut (100.000,00 euroa) sisältyvät palvelumaksuina biopankin budjettiin ja jyvitetään omistajaosapuolille omistusosuuksien suhteessa. Mikäli omistajaosapuoli on maksanut jäsenmaksun suoraan FINBB:lle, jäsenmaksun osuus vähennetään kyseisen omistajaosapuolen vuosittaisesta biopankin rahoitusosuudesta.

Suorarahoitus vakansseihin

Omistajaosapuolet sopivat UEFin suorasta rahoituksesta kahteen UEFin budjetissa olevaan biopankkitoimintaan liittyvään vakanssiin. Lisäksi sovitaan kahdesta PSHVA:n olemassa olevasta biopankkitoimintaan liittyvästä sivuvirkaisesta vakanssista ja yhdestä PKHVA:n suorasta rahoituksesta PKHVA:n budjetissa olevaan biopankkitoimintaan liittyvään vakanssiin.

UEF vakanssit ovat:

- 1) Professori, henkilökohtainen lääketiede ja biopankkitoiminta, olemassa oleva vakanssi
- 2) Professori, patologia, olemassa oleva vakanssi.

UEF rahoittaa suoraan omassa budjetissaan edellä mainitut kaksi UEF vakanssia tai osan niiden kustannuksista 1.1.2023 alkaen. UEF suorarahoitusosuus vakansseihin vuonna 2023 on 170 883 €. PSHVA laskuttaa omistajaosapuolilta niiden osuuden kustannuksista huomioiden kuitenkin mahdolliset rahoitusosuuksiin tehtävät vähennykset. Vuodesta 2023 alkaen UEF suorarahoitusosuus em. vakansseihin tullaan huomioimaan UEFin laskutusosuudessa täysimääräisenä UEFin maksuosuutta vähentävänä eränä.

PSHVA:n biopankin johtajan ja tutkimuspäällikön vakanssit ovat sivuvirkaisia PSHVA:n vakansseja ja rahoitetaan biopankin talousarviossa osana PSHVA:n talousarviota. PSHVA:n vakanssit:

- 1) Biopankin johtaja, ylilääkäri, olemassa oleva vakanssi, sivuvirka
- 2) Tutkimuspäällikkö, biopankin varajohtaja, olemassa oleva vakanssi, sivuvirka.

Omistajaosapuolet sopivat PKHVA:n suorasta rahoituksesta yhteen biopankkitoimintaan liittyvään vakanssiin. PKHVA:n vakanssi on:

- 1) biopankkihoitaja/ tutkimushoitaja.

PKHVA rahoittaa suoraan omassa budjetissaan edellä kuvatun tutkimushoitajan vakanssin tai työsuhteen 1.1.2023 alkaen. PKHVA:n suorarahoitusosuus vakanssiin vuonna 2023 on palkkakuluihin 44 000 euroa ja sivukuluihin 4500 euroa. PSHVA laskuttaa omistajaosapuolilta niiden osuuden kustannuksista. Vuodesta 2023 alkaen PKHVA:n suorarahoitusosuus em. vakansseihin tullaan huomioimaan PKHVAn laskutusosuudessa täysimääräisenä sen maksuosuutta vähentävänä.